様式第１号（第４条関係）

下諏訪町空き家情報バンク利用促進補助金交付申請書

年　　月　　日

　下諏訪町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下諏訪町空き家情報バンク利用促進補助金交付要綱第４条の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、上記交付要綱を熟読した上で趣旨に適合した申請とし、内容に反する場合は、補助金を返還いたします。

記

	対象物件
	　下諏訪町

	対象経費
	　□空き家等家財道具処分経費　　　　　　　　円
　□空き家等仲介経費　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業完了日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	申請書類
【共通】
　□ 納税証明書
　□ 支払額を証明する領収書等
　□ その他町長が認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
【空き家等家財道具処分補助金】
　□家財道具処分前後の様子が比較できる写真

　□賃借人の申請の場合は所有者の同意書
【空き家等仲介補助金】
　□空き家等の媒介契約書等の写し